Upoważniłem przeto Namiestnika Mego, iżby wezwał Radę do rozważenia projektu do Prawa, który na przysłym Seymie w tym celu ma być wniesionym.

Przyym W Pan Mości Panie Prezesie Senatowi, Hrabio Zamoycki, zapewnienie zupełnego szacunku i szczerego przywiązania Mojego.

W Petersburgu d. 2 (14) lutego 1826.

(podpisano) MIKOŁAJ.

Oprócz powyższego Listu Gabinetowego, Najjaśniejszy CESARZ i KRÓL Jmć polecił nadto Ministrowi Sekretarzowi Stanu przesłać następującą odezwę do Swego Namiestnika:

MOŚCI XIĄŻE!

Nie omieszkałem przedstawić Najjaśniejszemu Panu Adres Senatowi, który mi JO.